
 

        

 

 

                                                    

Академска 2025 / 2026 година – зимски семестар, Правен факултет –  наставна програма 

2025 / 2026 Akademik Yılı – Güz Dönemi Hukuk Fakültesi – Ders Programı 

  

     I. SINIF /  ГОДИНА -106   

Saaт-Време  PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК  ÇARŞAMBA – СРЕДА  PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК  CUMA – ПЕТОК  

09.00-10.30    Makedonca I 

Македонски Јазик  1 

Hukuk Tarihi 

Историја на право 

İngilizce I 

Англиски 1 

İngilizce I 

Англиски 1 

10.45-12.15  Hukuka Giriş 

Вовед во право  

Hukuk Sosyolojisi 

Социлогија на право 

Makedonca I 

Македонски Јазик  1 

Hukuk Tarihi 

Историја на право   
Hukuka Giriş 

Вовед во право 

12.30-14.00 Hukuk Sosyolojisi 

Социлогија на право 

   
 

II.   SINIF / ГОДИНА - 105     

Saaт-Време  PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК  ÇARŞAMBA – СРЕДА  PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК  CUMA – ПЕТОК  

09.00-10.30  Ceza Hukuku  

Казнено право  

Ceza Hukuku 

Казнено право -alş  

 

Mesleki İngilizce 1 

Стручен Англиски јазик 1  

Mesleki İngilizce 1  

Стручен Англиски јазик 1 

Uluslararası Kamu Hukuku   

МЈП -alş 

10.45-12.15 Borçlar Hukuku 

Облигационо право 

Mülkiyet Hukuku 

Стварно право 

Uluslararası Kamu Hukuku   

МЈП  

 

Borçlar Hukuku  

Облигационо право- alş 

     Mülkiyet Hukuku 

      Стварно право -alş 

 

                                                                       III.   SINIF / ГОДИНА - 104  

Saaт-Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК CUMA – ПЕТОК 

12.30-14.00          Ceza Usul Hukuku  
Казнено Процесно Право 

Mali Hukuk 

Финансово право 

Mali Hukuk 

Финансово право  

T.C Medeni Usul Hukuku 

ГПП на ТР 

T.C Medeni Usul Hukuku 

ГПП на ТР     

14.15-15.45  Uluslararası Özel Hukuk       

Меѓународно приватно право  

Ceza Usul Hukuku  
Казнено Процесно Право alş  

AB Hukuku 

Право на ЕУ 

 

AB Hukuku 

Право на ЕУ  
Uluslararası Özel Hukuk 

Меѓународно приватно               

право  

 

IV.   SINIF / ГОДИНА - 109    

Saaт-Време  PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК  ÇARŞAMBA – СРЕДА  PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК  CUMA – ПЕТОК  

12.30-14.00 
Şirketler Hukuku 

Право на друштва  

Uluslararası Ticaret Hukuku 

Меѓународно трговско право  

Adli Psikoloji 

Судска психологија  

Alternatif Uyuşmazlık Çözümü 

Алтернативно решавање на 

спорови 

Medya Hukuk           

Медиумско право 

14.15-15.45 
Uluslararası Ticaret Hukuku 

Меѓународно трговско право 

Adli Psikoloji 

Судска психологија  
Şirketler Hukuku 

Право на друштва  

Medya Hukuku 

Медиумско право 

Alternatif Uyuşmazlık Çözümü 

Алтернативно решавање на 

спорови alş 
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